
Uchwała 80/24 Sejmiku Województwa Mazowieckiego z dnia 2024-09-24

REJESTR UCHWAŁ SEJMIKU

Data uchwały 2024-09-24

Numer uchwały 80/24

Czego dotyczy uchwała zmieniająca uchwałę w sprawie uchwały budżetowej Województwa Mazowieckiego na 2024 rok

Opublikowana w Dz. Urz. Woj. Maz. poz. 9260

Uchwała nr 80/24 

Sejmiku Województwa Mazowieckiego

z dnia 24 września 2024 r.

zmieniająca uchwałę w sprawie uchwały budżetowej Województwa Mazowieckiego na 2024 rok

Na podstawie art. 18 pkt 6 i 19 lit. d ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa (Dz. U. z 2024 r. poz. 566),

art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 217, art. 222, art. 235, art. 237, art. 239, art. 258 i art. 264 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia

2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2023 r. poz. 1270, z późn. zm. [1]) oraz art. 111 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 12 marca 2022 r.

o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa (Dz. U. z 2024 r. poz. 167,

z późn. zm.[2]) - uchwala się, co następuje:

§ 1.

W uchwale nr 210/23 Sejmiku Województwa Mazowieckiego z dnia 19 grudnia 2023 r. w sprawie uchwały budżetowej

Województwa Mazowieckiego na 2024 rok[3] (Dz. Urz. Woj. Maz. poz. 15112) wprowadza się następujące zmiany:

1) § 1 i § 2 otrzymują brzmienie:

„§ 1. 1. Ustala się łączną kwotę planowanych dochodów budżetu Województwa Mazowieckiego na 2024 rok w wysokości 6

986 926 853 zł, zgodnie z tabelami nr 1 i nr 1a do uchwały,w tym:

    1) dochody bieżące w wysokości 6 545 003 552 zł, zgodnie z tabelą nr 1b do uchwały;

    2) dochody majątkowe w wysokości 441 923 301 zł, zgodnie z tabelą nr 1c do uchwały.

2. Ogólna kwota planowanych dochodów, o której mowa w ust. 1, obejmuje między innymi:

    1) dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania z zakresu administracji rządowej, wykonywane przez samorząd

województwa w kwocie 253 254 596 zł, zgodnie z tabelą nr 1d do uchwały;

    2) dotacje celowe na programy operacyjne w kwocie 304 537 242 zł, zgodnie z tabelą nr 1e do uchwały;

    3) dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania własne samorządu województwa w kwocie 964 190 zł, zgodnie

z tabelą nr 1f do uchwały;

    4) dotacje celowe otrzymane od jednostek samorządu terytorialnego na podstawie porozumień w kwocie 3 602 000 zł,

zgodnie z tabelą nr 1g do uchwały;

    5) dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania realizowane przez samorząd województwa na podstawie

porozumień z organami administracji rządowej w kwocie 4 327 100 zł zgodnie z tabelą nr 1h do uchwały.



§ 2. Ustala się łączną kwotę planowanych wydatków budżetu Województwa Mazowieckiego na 2024 rok w wysokości 8 433

878 505 zł, zgodnie z tabelą nr 2 do uchwały, w tym:

    1) wydatki bieżące w wysokości 5 617 796 684 zł;

    2) wydatki majątkowe w wysokości 2 816 081 821 zł.”;

2) w § 19 w pkt 12 kropkę zastępuje się średnikiem i dodaje się pkt 13 w brzmieniu:

„13) zaciągnięcia kredytów i pożyczek długoterminowych oraz emisji obligacji w kwocie 1 530 000 000 zł, w tym kredytów

długoterminowych na rynku zagranicznym na sfinansowanie deficytu w kwocie 130 000 000 zł, pożyczek długoterminowych

na rynku krajowym na sfinansowanie deficytu w kwocie 400 000 000 zł, emisji obligacji Województwa Mazowieckiego na

sfinansowanie deficytu i spłatę długu w kwocie 1 000 000 000 zł.”;

3) tabela nr 1 do uchwały otrzymuje brzmienie określone w załączniku nr 1 do niniejszej uchwały;

4) tabela nr 1a do uchwały otrzymuje brzmienie określone w załączniku nr 2 do niniejszej uchwały;

5) tabela nr 1b do uchwały otrzymuje brzmienie określone w załączniku nr 3 do niniejszej uchwały;

6) tabela nr 1c do uchwały otrzymuje brzmienie określone w załączniku nr 4 do niniejszej uchwały;

7) tabela nr 1e do uchwały otrzymuje brzmienie określone w załączniku nr 5 do niniejszej uchwały;

8) tabela nr 2 do uchwały otrzymuje brzmienie określone w załączniku nr 6 do niniejszej uchwały;

9) załącznik nr 1 do uchwały otrzymuje brzmienie określone w załączniku nr 7 do niniejszej uchwały;

10) załącznik nr 2 do uchwały otrzymuje brzmienie określone w załączniku nr 8 do niniejszej uchwały;

11) załącznik nr 3 do uchwały otrzymuje brzmienie określone w załączniku nr 9 do niniejszej uchwały;

12) załącznik nr 4 do uchwały otrzymuje brzmienie określone w załączniku nr 10 do niniejszej uchwały;

13) załącznik nr 5 do uchwały otrzymuje brzmienie określone w załączniku nr 11 do niniejszej uchwały;

14) załącznik nr 6 do uchwały otrzymuje brzmienie określone w załączniku nr 12 do niniejszej uchwały;

15) załącznik nr 8 do uchwały otrzymuje brzmienie określone w załączniku nr 13 do niniejszej uchwały;

16) załącznik nr 9 do uchwały otrzymuje brzmienie określone w załączniku nr 14 do niniejszej uchwały;

17) załącznik nr 14 do uchwały otrzymuje brzmienie określone w załączniku nr 15 do niniejszej uchwały.

§ 2. 

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Województwa Mazowieckiego.

§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego, z mocą od dnia

podjęcia.



 

[1] Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2023 r. poz. 1273, 1407, 1429, 1641, 1693 i 1872 oraz z 2024 r. poz 858 i 1089.

[2] Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2024 r. poz. 232, 834, 854, 858, 1089 i 1222.

[3] Zmienionej uchwałą nr 2/24 Sejmiku Województwa Mazowieckiego z dnia 6 lutego 2024 r. (Dz. Urz. Woj. Maz. poz. 2041), uchwałą nr 23/24 Sejmiku Województwa Mazowieckiego z dnia 26 marca 2024 r. (Dz. Urz. Woj. Maz. poz.

3771), uchwałą nr 53/24 Sejmiku Województwa Mazowieckiego z dnia 23 kwietnia 2024 r., uchwałą nr 14/24 Sejmiku Województwa Mazowieckiego z dnia 25 czerwca 2024 r. (Dz. Urz. Woj. Maz. poz. 6616), uchwałą nr 42/24

Sejmiku Województwa Mazowieckiego z dnia 16 lipca 2024 r. (Dz. Urz. Woj. Maz. poz. 7442) oraz uchwałą nr 56/24 Sejmiku Województwa Mazowieckiego z dnia 27 sierpnia 2024 r. (Dz. Urz. Woj. Maz. poz. 8308).

 

Pliki do pobrania:

uchwała 80_24.pdf 

Preview

×

Close

Rozmiar: 138.65 KB, PDF

Uzasadnienie.pdf 

Preview

×

Close

Rozmiar: 315.23 KB, PDF

Zał. do zasad - zadaniowy.pdf 

Preview

×

Close

Rozmiar: 2.09 MB, PDF



Zał. 1 dochody 24.09.pdf 

Preview

×

Close

Rozmiar: 360.73 KB, PDF

Zał. 2 dochody wg źródeł 24.09.pdf 

Preview

×

Close

Rozmiar: 173.88 KB, PDF

Zał. 3 dochody bieżące 24.09.pdf 

Preview

×

Close

Rozmiar: 265.99 KB, PDF

Zał. 4 dochody majątkowe 24.09.pdf 

Preview

×

Close

Rozmiar: 161.97 KB, PDF

Zał. 5 dot. na progr. oper. 24.09.pdf 

Preview

×

Close

Rozmiar: 152.67 KB, PDF



Zał. 6 wydatki. 24.09.pdf 

Preview

×

Close

Rozmiar: 947.08 KB, PDF

Zał. 7 inwestycje 24.09.pdf 

Preview

×

Close

Rozmiar: 877.17 KB, PDF

Zał. 8 dot. inwes. zalicz. 24.09.pdf 

Preview

×

Close

Rozmiar: 483 KB, PDF

Zał. 9 dot. inwes. niezalicz. 24.09.pdf 

Preview

×

Close

Rozmiar: 165 KB, PDF

Zał. 10 dot. podm. IK 24.09.pdf 

Preview

×

Close

Rozmiar: 155.91 KB, PDF



Zał. 11 dotacje dla WSJO 24.09.pdf 

Preview

×

Close

Rozmiar: 327.87 KB, PDF

Zał. 12 dot. dla niezalicz na zad woj 24.09.pdf 

Preview

×

Close

Rozmiar: 211.76 KB, PDF

Zał. 13 dot. zalicz na progr. oper. 24.09.pdf 

Preview

×

Close

Rozmiar: 117.31 KB, PDF

Zał. 14 pomoc fin. 24.09.pdf 

Preview

×

Close

Rozmiar: 191.02 KB, PDF

Zał. 15 dochody wł 24.09.pdf 

Preview

×

Close

Rozmiar: 280.21 KB, PDF

POWIĄZANE



Uchwała 210/23 Sejmiku Województwa Mazowieckiego z dnia 2023-12-19 (uchwała zmieniona)

Data opublikowania: 25.09.2024 08:40

POWIĄZANE

UWAGA

Informacje opublikowane przed 1 stycznia 2021 r. dostępne są na stronie archiwum.mazovia.pl


